Hessischer Radfahrerverband

An die Sportliche Leitung:

Sportlerinnen und Sportler Petra Murke, Niedernhausener Str.55
die Vereine 65207 Wiesbaden

die Kampfrichter Telefon 0611-540243

den Wettkampfausschuss E-Mail: Petra.Murke@t-online.de

Liebe Teilnehmerinnen
liebe Teilnehmer,

beigefiigt erhaltet Ihr die Startlisten zur 2. D-Kader Sichtung der ler und 2er Schiilerinnen und Schiiler
und ler und 2er Juniorinnen am 06.04.2025 in, Kreissporthall Kiinzell, Hahlweg 38, 36093, Kiinzel.
Der Wettbewerb wird auf einer Fahrflichen durchgefiihrt. Zwei Trainingsfldchen stehen zur
Verfiigung. Die Halle ist ab 08,15 Uhr gedffnet. Die Sporthalle darf nur mit sauberen Turnschuhen
betreten werden. Fehler in der Startliste, oder Ausfille, bitte vor dem Start der Veranstaltung
dem EDV-Beauftragten, Timo Engels, HD 0151 28184030, o. Reinhold Meier, 0171 4846840,E-
Mail HRV@Hallenradsport-Daum.de melden., E-Mail HRV(@Hallenradsport-Daum.de melden.

Bei Eintreffen in der Halle bitte zuerst die ausliegenden Wertungsbogen beim WA Tisch priifen
und bei gepriift abzeichnen. Wenn der Wertungsbogen nicht rechtzeitig bis vor Beginn des
Wettkampfes abgezeichnet ist, wird der Wertungsbogen als gepriift und in Ordnung angesehen.
Bei korrektem Wertungsbogen diesen bitte in die Ablage legen, ein ggf. fehlerhafter Bogen ist
direkt der EDV abzugeben.

Den Kommissédren vorab ein herzliches Dankeschon fiir ihre Zusage. Bitte denkt unbedingt an Euer
Kommissérs- T-Shirt!

Kommissére/innen:
Méannche Jessica, Engel René, Schmidt Daniel, Krause Roland, Forell Thorsten.
Ersatz.: Leander Patrick.

Absagen der Kommissére/innen bitte direkt an den Kommisséarsobfrau des HRV, Sabrina Sappik,
Tel.:0152 53677863. richten

Die Kommissére/innen bitte ich 30 Minuten vor Beginn des Wettbewerbs zu einer kurzen
Besprechung anwesend zu sein.

Umkleide - und Duschmoglichkeiten sind in der Sporthalle vorhanden. Bitte achten sie auf ihre
Wertsachen, der Veranstalter iibernimmt keine Haftung.

Sportliche Aufsicht.: Petra Murke.

Ansprechpartner Verein:

Dieter Seuring, Gackenhof 11, 36163 Poppenhausen.

Ich wiinsche allen eine gute Anreise und den Sportlern viel Erfolg an der 2. D-Kadersichtung.

Herzlichst.
Petra Murke Fachwartin Kunstrad

Geschiftsstelle: Otto-Fleck-Schneise 4, 60528 Frankfurt/Main, Tel. 069-6789219, Fax 222
Geschiftszeiten: Mittwochs von 09.00 bis 12.00 Uhr und von 14.00 bis 17.30 Uhr
Bankverbindungen: Nassauische Sparkasse, Konto 100 070 936 (BLZ 510 500 15)
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  2.D-Kadersichtung 2025 mit Nach Quali HM

Ort: Datum/Uhrzeit: 06.04.2025 / 09:30 Uhr
Veranstalter: Ausrichter:
Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.

Fahrflache 1

2er Kunstradsport Schiilerinnen U13

101 Raabe - Radermacher TSG Sonnenberg 20,10 10,10
102 Gobbel - Radermacher TSG Sonnenberg 28,50 22,30
103 Emilia Depner - Helli Klaus RSV Ernsthausen 30,40 23,52
104 Marlene Bender Louisa Weil RV Germania 1912 Hungen 32,80 22,11
105 Rosa Giebel/Lena Hoffmann RSV Breckenheim 33,20 30,18

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15
106 Lina Geitz - Eva Sebastian RSV Ernsthausen 27,10 20,48
107 lacubino-Kunz RV Birstadt 40,20 35,47

2er Kunstradsport Juniorinnen
108 Hildebrandt - Schmitt RV Germania 1905 Ronshausen 80,70 68,91

1er Kunstradsport Schiiler U11

109 Anton Reiter RV Germania 1905 Ronshausen 37,60 30,97
110 Izan Rippel RV Germania 1905 Ronshausen 42,70 34,67
111 Leon Pelich RSV Ernsthausen 53,20 48,82

1er Kunstradsport Schiiler U13

112 Nils Boller RSV Langgdns 40,10 27,70
113 Jakob Best RC Edelweiss Nieder Wollstadt 42,30 30,16
114 Lukas Bleser RC 1925 Delkenheim 42,40 30,95
115 Matteo Mattolat RC 1925 Delkenheim 45,10 32,51
116 Arthur Kdppe RV Vorwarts Biblis 1923 e.V. 4510 42,24

1er Kunstradsport Schiiler U15
117 Oliver Enders SKV Morfelden 52,80 46,90
118 Elias Habeth RV Germania 1912 Hungen 69,90 57,07

Mittagspause & Siegerehrung
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  2.D-Kadersichtung 2025 mit Nach Quali HM

Ort:

Veranstalter:

Starter

Datum/Uhrzeit: 06.04.2025 / 09:30 Uhr

Ausrichter:

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

Arya von Perponcher
Sophie Tuschter
Clara-Marie Gobel
Lucia Polivka

Helli Klaus

Lina Geitz

Emma Bohler

Karla Best

Emilia Depner

Tara Kreutschmann
Laura Radermacher
Frieda Buck

Annika Bukmaier
Louisa Marie Weil
Lina Serfling

Rosa Giebel

Lana Dannull
Hanna Ehricke
Johanna Trott

Pause

RV Germania 1912 Hungen
RV Germania 1912 Hungen
TSG Sonnenberg

RMV Poppenhausen

RSV Ernsthausen

RSV Ernsthausen

RSV 1910 Langenselbold

RC Edelweiss Nieder Wollstadt
RSV Ernsthausen

RV Inheiden

TSG Sonnenberg

RV Germania 1912 Hungen
SKV Morfelden

RV Germania 1912 Hungen
RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode
RSV Breckenheim

RSC Weimar-Ahnatal

RSC Weimar-Ahnatal

RSC Weimar-Ahnatal

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Elisabeth Koppe
Emily Scheibe
Svea-Sophie Raabe
Josefine Scheuthle
Maila Imhof
Sophie Engelhardt
Maja Lecke

Romy Giinther

Ida Radermacher
Martha Breidung
Theresa Raila
Lena Hoffmann
Marlene Bender

Pause

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
RSV Breckenheim

TSG Sonnenberg

RMV Poppenhausen

RSV Ernsthausen

RV Bruchenbricken

RSC Weimar-Ahnatal

RSC Weimar-Ahnatal

TSG Sonnenberg

RMV Poppenhausen

RV Germania 1912 Hungen
RSV Breckenheim

RV Germania 1912 Hungen

Eing.

36,50
38,60
43,40
44,20
45,00
45,00
45,10
45,50
46,20
46,40
46,60
48,20
50,00
50,30
52,00
54,50
56,60
57,20
87,50

29,90
32,30
34,30
35,40
35,70
35,90
38,80
41,00
41,40
44,80
47,50
48,70
51,00

Bestl. Ausg.

32,52
36,37
34,85
41,14
37,05
39,51
40,70
40,21
43,54
37,75
38,52
41,00
41,17
43,75
47,97
46,74
48,75
46,29
78,52

27,58
25,72
20,99
32,89
32,35
30,10
27,75
30,33
32,90
36,81
40,66
44,99
44,24
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  2.D-Kadersichtung 2025 mit Nach Quali HM

Ort: Datum/Uhrzeit: 06.04.2025 / 09:30 Uhr
Veranstalter: Ausrichter:
Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

151 Rosa Breidung RMV Poppenhausen 50,30 47,50
152 Eva Sebastian RSV Ernsthausen 51,50 43,91
153 Josephine Rosa Boller RSV Langgéns 58,20 43,85
154 Emily Eimer RSV Langgdns 63,00 47,73
155 Marlene Gonther RV Inheiden 68,30 59,59

1er Kunstradsport Juniorinnen

156 Lena-Sophie Ehmer RV Germania 1905 Ronshausen 95,70 84,88
157 Nora Bickel RV Germania 1905 Ronshausen 96,20 80,82
158 Hannah Gobel RV 1926 Einhausen 97,20 76,20
159 Hanna Schmitt RV Germania 1905 Ronshausen 99,80 85,62
160 Charlotte Aufenanger RSC Weimar-Ahnatal 107,30 97,65
161 Helena Bauer RV Vorwarts Biblis 1923 e.V. 112,70 96,80
162 Lisa Hildebrandt RV Germania 1905 Ronshausen 145,30 122,94

1er Kunstradsport Junioren
163 llian Schmauch RSC Weimar-Ahnatal 136,10 118,93
164 Dustin Lindner SKV Morfelden 192,70 178,69

Siegerehrung
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